PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 03/2023
CONVOCAÇÃO PROFESSORES - EXAME MÉDICO ADMISSIONAL.

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, torna público na forma
prevista no Artigo 37, da Constituição Federal, nos Artigos 141 e 142, da Lei Orgânica de
Cajamar, bem como na Lei Complementar nº 067, de 02 de dezembro de 2005, que
dispõe sobre o Estatuto do Magistério Público do Município de Cajamar/SP e CONVOCA
os candidatos relacionados do processo seletivo – Edital n° 03/2023, para EXAME
MÉDICO ADMISSIONAL, conforme segue:

EXAME MÉDICO ADMISSIONAL
DATA: 30/01/2024 – Terça-Feira.
HORÁRIO: Conforme, segue a relação
ENDEREÇO: Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria
LOCAL: SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

HORÁRIO NOME DO FUNCIONÁRIO NÚMERO DO RG CARGO/FUNÇÃO - DESCRIÇÃO

08:00

Janaina Ribeiro Robardelli Alves 27.677.046-8
Professor Adjunto de Educação

Básica - PAEB

Andrea Corpas Bucene 16.368.487-X
Professor Adjunto de Educação

Básica - PAEB

Jaqueline Vieira Braghim de Paula 44.228.739-2
Professor de Desenvolvimento

Infantil - PDI

Glaubia Sales Soares Medrado 34.686.101-9
Professor de Desenvolvimento

Infantil - PDI

Erica Tavares Tita 17.923.454-7
Professor de Educação Básica I -

PEB I - Educação Infantil

08:30

Lincon Henrique Freire de Lima 57.258.740-3
Professor de Educação Básica I -

PEB I - Educação Infantil

Daiane Marques Germano 41.628.206-4
Professor de Educação Básica I -

PEB I - Educação Infantil

Jéssica Bellodi 40.431.857-5
Professor de Educação Básica I -

PEB I - Educação Infantil

Maria Luciene da Silva de Holanda 37.464.681-8
Professor de Educação Básica I -

PEB I - Educação Infantil

Nathália Fernanda dos Santos 44.358.023-7
Professor de Educação Básica I -

PEB I - Ensino Fundamental

09:00

Roseli Cristina Matias Gonçalves 29.426.570-3
Professor de Educação Básica I -

PEB I - Ensino Fundamental

Marcelo Ribeiro de Araújo 54.657.240-6
Professor de Disciplina Específica -

PDE - Arte

Acrizia Araújo dos Santos 30.156.812-1
Professor de Disciplina Específica -

PDE - Arte

Glauca Maria Ravena Bonifácio 30.511.928-X
Professor de Disciplina Específica -

PDE - Arte

Amanda da Silva Moraes 53.139.568-6
Professor de Disciplina Específica -

PDE - Arte

09:30

Thais Hilario dos Santos 37.919.132-5
Professor de Disciplina Específica -

PDE - Arte

Kaique Bastos Martins 52.892.900-8
Professor de Disciplina Específica -

PDE - Educação Física

Bruna Cristina Da Silva Menenzes

Alves
43.048.958-4

Professor de Disciplina Específica -

PDE - Educação Física

Regiely Aparecida Fernandes

Santos
MG-18.116.888

Professor de Disciplina Específica -

PDE - Educação Física

Nayara Christina de Lima de Paula 33.370.246-3
Professor de Disciplina Específica -

PDE - Educação Física

10:00

Brenda Rocha de Jesus 53.345.715-4
Professor de Disciplina Específica -

PDE - Educação Física

Carla Cristina Moretto Paiva 45.298.892-5
Professor de Disciplina Específica -

PDE - Educação Física - PCD

Carolyna Satyro Venturi Silva 29.612.566-0
Professor de Disciplina Específica -

PDE - Língua Inglesa

Jéssica Cristina de Souza Teixeira 48.563.550-1
Professor de Disciplina Específica -

PDE - Língua Inglesa

Ivana Maria Cerqueira dos Santos 35.447.765-1
Professor de Disciplina Específica -

PDE - Língua Inglesa

10:30

Erico Momura 28.230.565-8
Professor de Educação Básica II -

PEB II - Ciências

Girena Fernandes Ramalho 4.177.901
Professor de Educação Básica II -

PEB II - Ciências

Juliana Moura Santana 44.433.491-9
Professor de Educação Básica II -

PEB II - Ciências

Cíntia da Cruz Veloso Lima 2.312.465
Professor de Educação Básica II -

PEB II - Ciências

Jorge Roberto Kunde 5.924.977-0
Professor de Educação Básica II -

PEB II - Ciências

11:00

Daiane Nunes Lopes 36.273.560-8
Professor de Educação Básica II -

PEB II - Ciências

Tiago Carlos de Santana 43.325.733
Professor de Educação Básica II -

PEB II - Geografia

André Fabrício Leão de Carvalho 32.584.267-X
Professor de Educação Básica II -

PEB II - Geografia

Ewerton Euzébio de Jesus 28.566.471-1
Professor de Educação Básica II -

PEB II - História

Samuel Francisco dos Santos Rocha 25.271.136-1
Professor de Educação Básica II -

PEB II - História

11:30

Edinilson de Jesus dos Santos 33.881.680-X
Professor de Educação Básica II -

PEB II - História

Emerson Ferreira da Silva 30.396.073-5
Professor de Educação Básica II -

PEB II - Matemática

Diego da Silva Santos 48.396.490-6
Professor de Educação Básica II -

PEB II - Matemática

Carlos Eduardo dos Santos Oliveira 66.173.674-X
Professor de Educação Básica II -

PEB II - Matemática

Lessiana Cremonini Bahiense 56.342.836-3
Professor de Educação Básica II -

PEB II - Matemática

13:00

Gabriel Rodrigues de Camargo 34.802.633-X
Professor de Educação Básica II -

PEB II - Língua Portuguesa

Luana Santos Souza 41.936.525-4
Professor de Educação Básica II -

PEB II - Língua Portuguesa

Liliane Lima de Oliveira 41.872.419-2
Professor de Educação Básica II -

PEB II - Língua Portuguesa

Isadora Aleixo de Lima 57.332.721-X
Professor de Disciplina Específica -

PDE - Língua Inglesa

Tamires de Sena Oliveira Fontenele 50.636.934-1
Professor de Educação Básica I -

PEB I - Educação Infantil

Eliene Lima da Costa Santos 12.129.897-8
Professor Adjunto de Educação

Básica - PAEB

Veridiana Gonçalves Dias 53.660.753-9
Professor de Disciplina Específica -

PDE - Arte

Os candidatos convocados devem comparecer para o exame médico admissional,
munidos de documento de identificação original com foto, à Secretaria Municipal de
Gestão de Pessoas, situada à Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria,
no dia e horários indicados.

Cajamar, 25 de janeiro de 2024.

Secretaria Municipal de Educação